
 

 

          Białystok, 20 lipca 2022 r. 

BI.ROZ.2810.38.2022.EP        

Strona internetowa 

prowadzonego postępowania 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Przeglądy budowlane roczne i pięcioletnie oraz kontrole okresowe obiektów hydrotechnicznych na terenie 

ZZ Giżycko” 

 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie 
prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  w Białymstoku, ul. Pułkowa 11, 15-143 Białystok, działając na 
podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. 2021.1129 t.j. ze zm.) – dalej - Pzp informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 
Część 1 

nr oferty - 4 
Wykonawca: NAVPRO SP Z.O.O, 80-283 GDAŃSK, ul. Myśliwska 73C/7 
Wartość wybranej oferty  -  15 590,00 zł brutto 
Doświadczenie osoby sporządzającej opracowanie- 3 i więcej usług 
 
Część 2 

nr oferty - 3 
Wykonawca: EUROENERGIA MIROSŁAW POLENS, ul. Konińska 2, 16-400 Suwałki 
Wartość wybranej oferty  -  44 322,00 zł brutto 
Doświadczenie osoby sporządzającej opracowanie- 3 i więcej usług 

 
 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Oferty w/w Wykonawców uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w pkt 16 SWZ, uzyskując 100,00 pkt w danej części zamówienia. 

 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację, przedstawia poniższe zestawianie:  

Część 1 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Ilość punktów 

Kryterium cena 

Doświadczenie 

osoby 

sporządzającej 

opracowanie 

Łącznie 

1 DIPRO Igor Heyducki, Ul. A. Mickiewicza 3, 84-100 Połczyno 31,30 40,00 71,30 

2 
Lider IMS Jan Synoradzki, ul. Wiosenna 21, 62-100 
Wągrowiec 

44,66 40,00 84,66 

3 
EUROENERGIA MIROSŁAW POLENS, ul. Konińska 2, 
16-400 Suwałki 

52,22 40,00 92,22 

4 
NAVPRO SP Z.O.O, 80-283 GDAŃSK 
 ul. Myśliwska 73C/7 

60,00 40,00 100,00 

Część 2 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułki, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 

 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Ilość punktów 

Kryterium cena 

Doświadczenie 

osoby 

sporządzającej 

opracowanie 

Łącznie 

1 
DIPRO Igor Heyducki, Ul. A. Mickiewicza 3,  
84-100 Połczyno 

33,47 40,00 73,47 

2 
Lider IMS Jan Synoradzki, ul. Wiosenna 21, 62-100 
Wągrowiec 

37,09 40,00 77,09 

3 
EUROENERGIA MIROSŁAW POLENS, ul. Konińska 2, 
16-400 Suwałki 

60,00 40,00 100,00 

4 

BIURO PROJEKTÓW BUDOWLANO-INŻYNIERYJNYCH, 
Katarzyna Malicka, ul. Juliusza Słowackiego 81 lok. 
13, 05-250 Radzymin 

37,33 40,00 77,33 

 
 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 
Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://przetargi.wody.gov.pl/ w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w dniu 20.07.2022 r. 

 
 

 

DYREKTOR 

(-) Mirosław Markowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  


